82141502 Diseño o gráficos artísticos 5,250,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 5,250,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 5,250,000.00

Total 5,250,000.00

El monto de : **Cinco  millones doscientos cincuenta  mil  con 00/100 (5,250,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1741637208436R8GWM